

Galleri Lars Borella ApS

Strandvejen 724, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 60 60 05

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2017.

Lars Borella
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Galleri Lars Borella ApS
Strandvejen 724
2930 Klampenborg

Telefon: 30 91 63 63

CVR-nr.: 29 60 60 05

Stiftet: 1. juni 2006

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Borella

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive gallerivirksomhed samt anden forretningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.678 mod -26.110 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.836 mod -26.289 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	47.678	-26.110
1 Personaleomkostninger	-4.303	-179
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.000	0
Resultat før skat	27.375	-26.289
2 Skat af årets resultat	-9.539	0
Årets resultat	17.836	-26.289
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.836	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.289
Disponeret i alt	17.836	-26.289

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>54.000</u>	<u>70.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>70.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>70.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	656	0
	Andre tilgodehavender	48.001	26.855
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.018</u>	<u>30.132</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.675</u>	<u>56.987</u>
	Likvide beholdninger	<u>161.969</u>	<u>135.211</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>216.644</u>	<u>192.198</u>
	Aktiver i alt	<u>270.644</u>	<u>262.198</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	13.206	-4.630
	Egenkapital i alt	<u>138.206</u>	<u>120.370</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.741	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.741</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	18.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.084	111.825
	Selskabsskat	6.798	0
	Anden gæld	76.815	30.003
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.697</u>	<u>141.828</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>129.697</u>	<u>141.828</u>
	Passiver i alt	<u>270.644</u>	<u>262.198</u>

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.675	0
Personaleomkostninger i øvrigt	628	179
	4.303	179
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.798	0
Årets regulering af udskudt skat	2.741	0
	9.539	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	70.000	0
Tilgang i årets løb	0	70.000
Kostpris 31. december 2016	70.000	70.000
Årets af-/nedskrivninger	-16.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-16.000	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 54.000	 70.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-4.630	21.659
Årets overførte overskud eller underskud	17.836	-26.289
	13.206	-4.630